PV weidinger

Stivale di sicurezza S3, RIGGER BOOT, marrone

Stivale di sicurezza caldo e foderato. La suola profilata assicura una presa sicura. Piede
perfettamente protetto grazie al puntale in acciaio e all'intersuola in acciaio.
« Protezione dalla penetrazione: intersuola in acciaio

- Fodera: calda fodera in pelliccia sintetica

« Suola: suola DUO PU
- Materiale della tomaia: pelle intera

N. articolo
Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Unita di vendita
Unita di contenuto
colorazione
Colore

Scarpe da esecuzione

WL82577
ALBATROS
631500400000044

Albatros GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.albatroswork.com

1 Paio
1 Paio
marrone
Marrone

stivali di sicurezza

livello di sicurezza S3

Larghezza della scarpa W11

Numero di scarpe EU 44

Conforme alle norme ESD No
Altre versioni

N. articolo Numero di scarpe EU Larghezza della scarpa
WL82573 40 W11

WL82574 4 W11

WL82575 42 W11

WL82576 43 W11
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WL82577
WL82578
WL82579
WL82580

44
45
46
47

Products for the electronic industry
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W11
W11
W11
W11
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